Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 63/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 13 de janeiro de 2020

O REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATOO REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO,GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 891, de 24.04.2017 , considerando o o cio nº 9/2020-
RTR-DSGP/RTR/IFMT.

RESOLVE:RESOLVE:

I - I - Excluir a servidora Ericka Kalize Rosal Lopes (1938500) pertencente ao quadro permanente deste Ins tuto da
Comissão de Fiscalização do Contrato nº 05/2018, firmado entre a Reitoria do IFMT e a empresa MBM Seguradora S/A cujo objeto é
a prestação de serviço de seguro de vida dos alunos /estagiários da Reitoria do IFMT.

II -  II -  Designar a servidora Elaise Donini Duarte (2151159) pertencente ao quadro permanente deste Ins tuto para
compor a comissão supracitada atuando como Fiscal tular e manter a servidora  Fernanda Chris na Garcia da Costa (2548370)
como fiscal substituta.

III - III - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Wander Miguel de BarrosWander Miguel de Barros
Reitor Substituto no Exercício da Reitoria do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Portaria IFMT nº 891, de 24/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wander Miguel de BarrosWander Miguel de Barros, REITOR - SUBSTITUTO - RTR-GABREITOR - SUBSTITUTO - RTR-GAB , em 13/01/2020 11:18:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/01/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32834
e934771582

	Documento assinado eletronicamente por: